
 

Совет муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

«Воркута» кар кыштлöн 

муниципальнöй юкöнса Сöвет 

 
 

ПОМШУÖМ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

22 марта 2024 года      599 
 

Республика Коми, г. Воркута  
 

 

 

О выплате компенсации за неиспользованный  

оплачиваемый отпуск Павленко О.Ю. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 положения об 

особенностях порядка исчисления средней заработной платы, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления 

средней заработной платы», статьей 3(1) Закона Республики Коми от 20.12.2010 № 149-РЗ «О 

гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального 

образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица 

местного самоуправления в Республике Коми», решением Совета МО городского округа 

«Воркута» от 23.09.2020 № 7 «Об установлении гарантий и порядков компенсации расходов 

председателю Совета муниципального образования городского округа «Воркута», Совет 

муниципального образования городского округа  «Воркута» решил: 

1. Выплатить Павленко Олегу Юрьевичу денежную компенсацию за неиспользованный 

отпуск в количестве 13,67 календарных дней за счет средств бюджета муниципального 

образования городского округа «Воркута». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования городского округа «Воркута»                           М.Б. Герт 

 

 
 
 
 
 

 

 


